ПРИКАЗ

По муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад № 6 «Ласточка»

30. 08.2024                                                                                                   № 262

О создании комиссии общественного
контроля организации  питанияв МБДОУ
 «Детский сад №6 «Ласточка»мкр. Дечинский  дом  13
 на 2024-2025  учебный год

Для  соблюдения  производственного  контроля  за  рациональным
обеспечением  питания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Создать комиссию для осуществления контроля по закладки основных
продуктов для приготовления блюд в соответствии с технологическими
картами и выдачи пищи с пищеблока на группы, соблюдению норм питания
в соответствии с меню-требованием  в составе:
Председатель комиссии:    калькуляторАбашкина В.В.
Члены комиссии:                кладовщикПопова Н. В.
                                           делопроизводитель         Шемёлкина О. А.
     2. Результаты проверок оформить  актами, ознакомить под роспись
поваров.  Акты предоставить руководителю ДОУ.
     3. Комиссии не реже одного раза в месяцосуществлять контроль
засоблюдением норм выдачи пищи согласно меню-требованию  и заявок  на
группы.А так же за раздачей блюд каждому ребёнку на группах в
соответствии с нормой.
     4. Утвердить мероприятия по контролю за организацией питания в ДОУ
на 2024-2025 учебный год
     5. Утвердить план работы родительского контроля в ДОУ на 2024-2025
учебный год.
     6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 6 «Ласточка»                                               О.С. Лабазова

С приказомознакомлены:

Калькулятор Абашкина В. В.                       ____________
 Кладовщик    Попова Н. В.                           ____________
Делопроизводитель Шемёлкина О. А.         ____________

		2025-02-05T16:06:32+0300
	Лабазова Ольга Сергеевна